

収支予算書総括表

自平成23年4月1日 至平成24年3月31日

I 事業活動収支の部

(単位:円)

大 科 目	中 科 目	一般会計	事業会計	会館取得特別会計	内部取引控除	合計
基本財産運用収入	受 取 利 息	4,000	0	0	0	4,000
会 費 収 入	業 者 会 員	8,870,000	0	0	0	8,870,000
	不 動 産 鑑 定 士 会 員	700,000	0	0	0	700,000
	不 動 産 鑑 定 士 補 会 員	130,000	0	0	0	130,000
	会費収入合計	9,700,000	0	0	0	9,700,000
入 会 金 収 入	業 者 会 員	1,100,000	0	0	0	1,100,000
	不 動 産 鑑 定 士 会 員	180,000	0	0	0	180,000
	不 動 産 鑑 定 士 補 会 員	20,000	0	0	0	20,000
	入会金収入合計	1,300,000	0	0	0	1,300,000
事 業 収 入	索 引 簿 事 業 収 入	1,800,000	0	0	0	1,800,000
	会 員 証 手 数 料 事 業 収 入	20,000	0	0	0	20,000
	地価調査・地価動向調査等事業収入	61,900,000	8,700,000	0	0	70,600,000
	複 写 料 事 業 収 入	0	13,000,000	0	0	13,000,000
	閲 覧 料 事 業 収 入	0	9,000,000	0	0	9,000,000
	講 習 会 事 業 収 入	0	50,000	0	0	50,000
	事業収入合計	63,720,000	30,750,000	0	0	94,470,000
補 助 金 等 収 入	関 東 甲 信 会 交 付 金	2,500,000	100,000	0	0	2,600,000
そ の 他 収 入	受 取 利 息	30,000	10,000	0	0	40,000
	雑 収 入	20,000	30,000	0	0	50,000
	その他収入合計	50,000	40,000	0	0	90,000
他会計からの繰入額	他 会 計 か ら の 繰 入 額	30,282,854	0	0	△ 30,282,854	0
	事業活動収入合計	107,556,854	30,890,000	0	△ 30,282,854	108,164,000

委 員 会 費 支 出	総 務 委 員 会 費 支 出	30,000	70,000	0	0	100,000
	企画業務推進委員会費支出	36,000	84,000	0	0	120,000
	地 価 調 査 委 員 会 費 支 出	2,200,000	0	0	0	2,200,000
	公的土地評価委員会費支出	50,000	0	0	0	50,000
	広域価格検討委員会費支出	500,000	0	0	0	500,000
	資 料 委 員 会 費 支 出	840,000	1,960,000	0	0	2,800,000
	研 修 委 員 会 費 支 出	330,000	770,000	0	0	1,100,000
	広 報 福 利 厚 生 委 員 会 費 支 出	1,050,000	2,450,000	0	0	3,500,000
	財 務 委 員 会 費 支 出	21,000	49,000	0	0	70,000
	選 挙 管 理 委 員 会 費 支 出	45,000	105,000	0	0	150,000
	綱 紀 委 員 会 費 支 出	9,000	21,000	0	0	30,000
	委員会費支出合計	5,111,000	5,509,000	0	0	10,620,000
会 議 費 支 出	総 会 費 支 出	300,000	700,000	0	0	1,000,000
	理 事 会 費 支 出	510,000	1,190,000	0	0	1,700,000
	例 会 費 支 出	360,000	840,000	0	0	1,200,000
	会議費支出合計	1,170,000	2,730,000	0	0	3,900,000
事 業 費 支 出	索 引 簿 製 本 費 支 出	500,000	0	0	0	500,000
	会 員 証 作 成 費 支 出	30,000	0	0	0	30,000
	地価調査・地価動向調査等事業費支出	61,900,000	8,200,000	0	0	70,100,000
	講 習 会 事 業 費 支 出	0	20,000	0	0	20,000
	事 例 収 集 負 担 金 支 出	10,800,000	1,200,000	0	0	12,000,000
	カ ナ ネ ッ ト 負 担 金 支 出	529,200	226,800	0	0	756,000
	事業費支出合計	73,759,200	9,646,800	0	0	83,406,000

大 科 目	中 科 目	一般会計	事業会計	会館取得特別会計	内部取引控除	合計
管 理 費 支 出	給 料 賞 与 支 出	3,000,000	7,000,000	0	0	10,000,000
	法 定 福 利 費 支 出	360,000	840,000	0	0	1,200,000
	家 賃 支 出	1,545,000	3,605,000	0	0	5,150,000
	水 道 光 熱 費 支 出	150,000	350,000	0	0	500,000
	福 利 厚 生 費 支 出	36,000	84,000	0	0	120,000
	旅 費 交 通 費 支 出	210,000	490,000	0	0	700,000
	通 信 費 支 出	270,000	630,000	0	0	900,000
	事 務 用 品 費 支 出	90,000	210,000	0	0	300,000
	維 持 修 繕 費 支 出	120,000	280,000	0	0	400,000
	リ ー ス 料 支 出	216,000	504,000	0	0	720,000
	印 刷 費 支 出	60,000	140,000	0	0	200,000
	渉 外 費 支 出	45,000	105,000	0	0	150,000
	租 税 公 課 支 出	0	310,000	0	0	310,000
	慶 弔 費 支 出	90,000	210,000	0	0	300,000
	顧 問 料 支 出	212,400	495,600	0	0	708,000
	退 職 共 済 掛 金 支 出	36,000	84,000	0	0	120,000
	○ A 費 支 出	210,000	490,000	0	0	700,000
	雑 費 支 出	210,000	490,000	0	0	700,000
	管理費支出合計	6,860,400	16,317,600	0	0	23,178,000
他会計への繰出額支出	他 会 計 へ の 繰 出 額 支 出	0	0	30,282,854	△ 30,282,854	0
	事業活動支出合計	86,900,600	34,203,400	30,282,854	△ 30,282,854	121,104,000
	事業活動収支差額	20,656,254	△ 3,313,400	△ 30,282,854	0	△ 12,940,000

Ⅱ 投資活動収支の部

基本財産取崩収入		0	0	0	0	0
固定資産売却収入		0	0	0	0	0
保 証 金 戻 り 収 入		0	0	0	0	0
	投資活動収入合計	0	0	0	0	0
固定資産取得支出	建 物 付 属 設 備	0	0	0	0	0
	器 具 備 品	66,000	154,000	0	0	220,000
	ソ フ ト ウ ェ ア	750,000	0	0	0	750,000
	固定資産支出合計	816,000	154,000	0	0	970,000
保 証 金 支 出		0	0	0	0	0
	投資活動支出合計	816,000	154,000	0	0	970,000
	投資活動収支差額	△ 816,000	△ 154,000	0	0	△ 970,000

Ⅲ 財務活動収支の部

財 務 活 動 収 入		0	0	0	0	0
	財務活動収入合計	0	0	0	0	0
財 務 活 動 支 出		0	0	0	0	0
	財務活動支出合計	0	0	0	0	0
	財務活動収支差額	0	0	0	0	0

Ⅳ 予備費支出

予 備 費 支 出		450,000	1,050,000	0	0	1,500,000
	当期収支差額	19,390,254	△ 4,517,400	△ 30,282,854	0	△ 15,410,000
	前期繰越収支差額	48,068,923	31,158,379	30,282,854	0	109,510,156
	次期繰越収支差額	67,459,177	26,640,979	0	0	94,100,156